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Wyrównywanie różnic między regionami III w 2020 roku

OGŁOSZENIE
 

Program wyrównywania różnic między regionami III w 2020
roku

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Górze informuje, że istnieje możliwość pozyskania
środków finansowych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w
„Programie wyrównywania różnic między regionami III” w 2020 roku.

Głównym celem programu jest wyrównanie szans oraz zwiększenie dostępu osób
niepełnosprawnych do rehabilitacji zawodowej i społecznej, ze szczególnym uwzględnieniem
osób zamieszkujących regiony słabiej rozwinięte gospodarczo                         i społecznie.

Program obejmuje dofinansowanie projektów w następujących obszarach wsparcia:
  

obszar A – dofinansowanie na inwestycje w wielorodzinnych budynkach mieszkalnych●

zapewniające dostępność do lokali zamieszkiwanych przez osoby niepełnosprawne;
obszaru B – dofinansowanie do likwidacji barier w urzędach, placówkach edukacyjnych●

lub środowiskowych domach samopomocy w zakresie umożliwienia osobom
niepełnosprawnym poruszania się i komunikowania;
obszaru C – dofinansowanie do utworzenia spółdzielni socjalnych osób prawnych;●

obszaru D – dofinansowanie na likwidację barier transportowych;●

obszaru E – dofinansowanie wymaganego wkładu własnego w projektach dotyczących●

aktywizacji i/lub integracji osób niepełnosprawnych;
obszaru F – dofinansowanie na utworzenie warsztatów terapii zajęciowej oraz●

przeciwdziałanie degradacji infrastruktury istniejących warsztatów terapii zajęciowej;
obszaru G – dofinansowanie na finansowanie zadań ustawowych powiatu dotyczących●

rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych.

 

Szczegółowe informacje i procedury realizacji „Programu wyrównywania różnic między
regionami III”, określające zakres i wysokości pomocy finansowej, tryb postępowania oraz
obowiązujące w 2020 roku warunki brzegowe, są dostępne na stronie internetowe  PFRON
pod adresem www.pfron.org.pl .

 

Jednostki powiatowe mogą składać wnioski i wystąpienia bezpośrednio do

http://www.pfron.org.pl


Oddziałów PFRON dotyczących obszarów B, C, D, F i G w terminie do
                      28 lutego 2020 roku, natomiast wnioski w ramach obszarów A i E
będą przyjmowane do 30 listopada 2020 roku.

Jednostki samorządów gminnych i inne mogą składać wnioski i wystąpienia do
powiatu górowskiego za pośrednictwem PCPR w Górze, dotyczących obszarów B, C,
D, F i G w terminie do  28 stycznia 2020 roku, natomiast wnioski w ramach
obszarów A i E będą przyjmowane do 30 października 2020 roku. Wnioski można
składać w PCPR w Górze przy ul. Armii Polskiej 8 (tel. kontaktowy 65 65 00 999 -
sekretariat).
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